



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 710 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORIENTDELI AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 40
0598 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hoang Kim Oanh Thi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	62 964 375	122 466 782
Annen driftsinntekt		613 903	28 107
Sum inntekter		63 578 278	122 494 890
Kostnader			
Varekostnad		51 606 114	89 049 913
Lønnskostnad	2	4 531 681	8 349 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	636 994	458 698
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	114 043	
Annen driftskostnad	2	8 142 815	7 575 496
Sum kostnader	4	65 031 647	105 433 734
Driftsresultat		-1 453 369	17 061 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		230 752	
Annen renteinntekt	5	43 051	9 899
Annen finansinntekt	5	361 531	845 373
Sum finansinntekter		635 334	855 272
Rentekostnad til foretak i samme konsern			7 371
Annen rentekostnad	5, 6	71 352	44 532
Annen finanskostnad	5	560 699	865 400
Sum finanskostnader		632 051	917 303
Netto finans		3 283	-62 030
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 450 086	16 999 126
Skattekostnad på resultat	7	-317 863	3 457 611
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 132 223	13 541 515
Årsresultat		-1 132 223	13 541 515
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 132 223	13 541 515



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-1 132 223	13 541 515
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-1 519 337	
Avgitt konsernbidrag	8		9 360 000
Avsatt til annen egenkapital	8	387 114	4 181 515
Sum overføringer og disponeringer		-1 132 223	13 541 515



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		154 685	265 353
Sum immaterielle eiendeler		154 685	265 353
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	148 686	803 704
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	322 534	544 117
Sum varige driftsmidler		471 220	1 347 822
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10		4 065 007
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer	9	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	4 066 007
Sum anleggsmidler		626 905	5 679 182
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	413 248	18 796 996
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	861 438	6 769 978
Andre kortsiktige fordringer	10	426 542	202 739
Andre kortsiktige fordringer konsern		23 246 401	
Sum fordringer	10	24 534 381	6 972 717
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	10 977 063	24 531 575
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 977 063	24 531 575
Sum omløpsmidler		35 924 692	50 301 288
SUM EIENDELER		36 551 598	55 980 469



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	20 879 996	20 492 882
Sum opptjent egenkapital		20 879 996	20 492 882
Sum egenkapital		20 909 996	20 522 882
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	4 196 844	5 805 557
Sum annen langsiktig gjeld		4 196 844	5 805 557
Sum langsiktig gjeld		4 196 844	5 805 557
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	10 819 937	11 819 221
Betalbar skatt	7		1 082 965
Skyldig offentlige avgifter	13	82 651	3 277 033
Kortsiktig konserngjeld			12 059 246
Annen kortsiktig gjeld	6, 10	542 170	1 413 565
Sum kortsiktig gjeld	10	11 444 758	29 652 031
Sum gjeld		15 641 602	35 457 587
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 551 598	55 980 469



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 523179

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 710 372
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ORIENTDELI AS
Forretningsadresse: Brobekkveien 40
0598 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hoang Kim Oanh Thi
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 818 710 372
ORIENTDELI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	62 964 375	122 466 782
Annen driftsinntekt		613 903	28 107
Sum inntekter		63 578 278	122 494 890
Kostnader			
Varekostnad		51 606 114	89 049 913
Lønnskostnad	2	4 531 681	8 349 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	636 994	458 698
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	114 043	
Annen driftskostnad	2	8 142 815	7 575 496
Sum kostnader	4	65 031 647	105 433 734
Driftsresultat		-1 453 369	17 061 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		230 752	
Annen renteinntekt	5	43 051	9 899
Annen finansinntekt	5	361 531	845 373
Sum finansinntekter		635 334	855 272
Rentekostnad til foretak i samme konsern			7 371
Annen rentekostnad	5, 6	71 352	44 532
Annen finanskostnad	5	560 699	865 400
Sum finanskostnader		632 051	917 303
Netto finans		3 283	-62 030
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 450 086	16 999 126
Skattekostnad på resultat	7	-317 863	3 457 611
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 132 223	13 541 515
Årsresultat		-1 132 223	13 541 515
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 132 223	13 541 515
Totalresultat		-1 132 223	13 541 515



Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-1 519 337	
Avgitt konsernbidrag	8		9 360 000
Avsatt til annen egenkapital	8	387 114	4 181 515
Sum overføringer og disponeringer		-1 132 223	13 541 515



Organisasjonsnr: 818 710 372
ORIENTDELI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		154 685	265 353
Sum immaterielle eiendeler		154 685	265 353
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	148 686	803 704
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	322 534	544 117
Sum varige driftsmidler		471 220	1 347 822
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10		4 065 007
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer	9	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	4 066 007
Sum anleggsmidler		626 905	5 679 182
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	413 248	18 796 996
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	861 438	6 769 978
Andre kortsiktige fordringer	10	426 542	202 739
Andre kortsiktige fordringer konsern		23 246 401	
Sum fordringer	10	24 534 381	6 972 717
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	10 977 063	24 531 575
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 977 063	24 531 575
Sum omløpsmidler		35 924 692	50 301 288
SUM EIENDELER		36 551 598	55 980 469



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 14	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	20 879 996	20 492 882
Sum opptjent egenkapital		20 879 996	20 492 882

Sum egenkapital		20 909 996	20 522 882
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	4 196 844	5 805 557
Sum annen langsiktig gjeld		4 196 844	5 805 557

Sum langsiktig gjeld		4 196 844	5 805 557
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	10 819 937	11 819 221
Betalbar skatt	7		1 082 965
Skyldig offentlige avgifter	13	82 651	3 277 033
Kortsiktig konserngjeld			12 059 246
Annen kortsiktig gjeld	6, 10	542 170	1 413 565
Sum kortsiktig gjeld	10	11 444 758	29 652 031

Sum gjeld		15 641 602	35 457 587
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 551 598	55 980 469
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 818 710 372
ORIENTDELI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
19

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 for Orientdeli AS

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter til regnskapet
- Revisorberetning

Utarbeidet av:



Årsberetning 2022 for Orientdeli AS

Virksomhetens art

Orientdeli AS er et selskap der virksomheten omfatter Engroshandel med bredt utvalg av nærings- og nytelsesmidler. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Utviklingen i asiatiske matvarers marked de neste årene er usikker. På den ene side er utviklingen preget av den globale situasjon med krig i Ukraina, høye drivstoff- og strømpriser, problemer i transport og logistikk bransjer, økning av renter og redusert forbrukers kjøpekraft. På den andre side må alle spise uansett og med husholdning som hoved målgruppe har OrientDeli en sterkere posisjon enn andre importør som fokuserer på restaurant- og cateringsbransjen. I tillegg er asiatisk mat som består av mye grønnsaker og mindre kjøtt blitt mer populær siden den er sunnere, mer miljøvennlig og bærekraftig. Andel av asiatiske matvarer i norske matvarer fortsetter å øke. Likevel forventer OrientDelis styret at økningen vil minke utover 2022 og vil flatte seg ut ved slutt av året. Det er derfor viktig å fortsette med samme markedsførings- og salgsstrategier som i 2021 kombinert på en strengere kostnadsstyring.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Orientdeli AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. For å redusere finansiell risiko skal OrientDeli fortsette med selskapets nåværende strategi, nemlig aktiv bruk av valuta kontoer og tett oppfølging av valutautvikling ved bruk av finansielle verktøy fra Danske Bank som prognoser, analytisk innsikt, risikostyring, osv.

- Markedsrisiko

OrientDeli AS er eksponert for endringer i valutakurser, priser og tilgjengelighet av matvarer fra Asia og transportpriser. Selskapet skal fortsette med det gode samarbeidet med leverandører for å sørge for kontinuitet ved innkjøp av varer. Dessuten skal det også styrkes samarbeid med transport selskap for å sikre rimelige priser.

- Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedforholdene. For å holde tap på fordringer på samme nivå som i 2021 skal OrientDeli intensivere kundeoppfølging slik at støtte og hjelp kan gis til kunder tidligere og tap av fordringer unngås.

Utarbeidet av ECIT



- Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. OrientDeli skal fortsette med bruk av KID ved betaling og CONTA ved purring/inkassovarsel som har gitt bra resultater.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Antall sykedager er 82 dager. Antall ansatte er 19 per 31.12 Dette utgjør 1,2% sykefravær i 2021.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets utløp 3 faste ansatte, 1 mann og 2 kvinner. Styret består av 1 mann.

Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -1 132 223 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Mottatt konsernbidrag	1 519 337
Til annen egenkapital	387 114

Oslo
Styret i Orientdeli AS

Thanh Van Do
styreleder

Tien Dung Lam
daglig leder



Resultatregnskap			
Orientaldeli AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	62 964 375	122 466 782
Annen driftsinntekt		613 903	28 107
Sum driftsinntekter		63 578 278	122 494 890
Varekostnad		51 606 114	89 049 913
Lønnskostnad	2	4 531 681	8 349 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	636 994	458 698
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		114 043	0
Annen driftskostnad	2	8 142 815	7 575 496
Sum driftskostnader	4	65 031 647	105 433 734
Driftsresultat		-1 453 369	17 061 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		230 752	0
Annen renteinntekt	5	43 051	9 899
Annen finansinntekt	5	361 531	845 373
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	7 371
Annen rentekostnad	5, 6	71 352	44 532
Annen finanskostnad	5	560 699	865 400
Resultat av finansposter		3 283	-62 030
Resultat før skattekostnad		-1 450 086	16 999 126
Skattekostnad på resultat	7	-317 863	3 457 611
Resultat		-1 132 223	13 541 515
Årsresultat		-1 132 223	13 541 515
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		1 519 337	0
Avsatt konsernbidrag	8	0	9 360 000
Avsatt til annen egenkapital	8	387 114	4 181 515
Sum overføringer		-1 132 223	13 541 515

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Orientaldeli AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		154 685	265 353
Sum immaterielle eiendeler		154 685	265 353
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	148 686	803 704
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	322 534	544 117
Sum varige driftsmidler		471 220	1 347 822
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	0	4 065 007
Andre langsiktige fordringer	9	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	4 066 007
Sum anleggsmidler		626 905	5 679 182
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	413 248	18 796 996
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	861 438	6 769 978
Andre kortsiktige fordringer	10	426 542	202 739
Andre kortsiktige fordringer konsern		23 246 401	0
Sum fordringer	10	24 534 381	6 972 717
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	10 977 063	24 531 575
Sum omløpsmidler		35 924 692	50 301 288
Sum eiendeler		36 551 598	55 980 469

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Orientdeli AS			
	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	20 879 996	20 492 882
Sum opptjent egenkapital		20 879 996	20 492 882
Sum egenkapital		20 909 996	20 522 882
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	4 196 844	5 805 557
Sum annen langsiktig gjeld		4 196 844	5 805 557
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	10 819 937	11 819 221
Betalbar skatt	7	0	1 082 965
Skyldig offentlige avgifter	13	82 651	3 277 033
Annen kortsiktig gjeld konsern		0	-12 059 246
Annen kortsiktig gjeld	6, 10	542 170	1 413 565
Sum kortsiktig gjeld	10	11 444 758	29 652 031
Sum gjeld		15 641 602	35 457 587
Sum egenkapital og gjeld		36 551 598	55 980 469

Oslo
Styret i Orientdeli AS

_____ Thanh Van Do styreleder	_____ Tien Dung Lam daglig leder
-------------------------------------	--

Utarbeidet av ECIT



Indirekte kontantstrøm			
Orientaldeli AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 450 086	16 999 126
Periodens betalte skatt		1 082 965	3 465 761
Ordinære avskrivninger		636 994	458 698
Nedskrivning anleggsmidler		114 043	0
Endring i varelager		18 383 748	-2 022 914
Endring i kundefordringer		5 908 540	1 175 200
Endring i leverandørgjeld		-999 284	6 930 051
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-23 191 076	-7 383 483
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 680 085	12 690 916
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		284 860	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		159 286	765 348
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		125 574	-765 348
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		12 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-12 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivaler		-13 554 511	11 925 568
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		24 531 575	12 606 006
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		10 977 064	24 531 574



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivning

Utarbeidet av ECIT



reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2022
Pr. Virksomhetsområde	
Salg av matvarer	-62 964 036
Sum	-62 964 036

Geografisk fordeling

Agder	3 663 859,00
Innlandet	3 086 786,00
Møre og Romsdal	3 416 373,00
Nordland	3 411 716,00
Oslo	10 169 029,00
Rogaland	8 496 848,00
Vestfold og Telemark	4 829 829,00
Troms og Finmark	2 697 436,00
Trøndelag	4 113 505,00
Vestland	7 117 274,00
Viken	11 961 381,00
SUM	62 964 036,00

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	3 858 758	7 190 329
Arbeidsgiveravgift	557 174	1 031 928
Pensjonskostnader	64 513	70 722
Andre ytelser	51 235	56 648
Sum	4 531 681	8 349 627

Selskapet har i 2022 sysselsatt 8 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Utbetalt OTP i 2022 er kr 72 633,-

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	66 667
Pensjonskostnader	14 976
Annen godtgjørelse	945
Sum	82 588

Det er ikke utbetalt honorar til styret. Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjonærer eller medlemmer av styret.

Utarbeidet av ECIT



Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 129 388. Beløpet er ekskl. merverdiavgift.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 588 859	680 290	4 269 149
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	159 286		159 286
- Avgang i året	1 542 156		1 542 156
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 205 989	680 290	2 886 279
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 949 643	351 373	2 301 015
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	107 660	6 383	114 043
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	2 057 303	357 756	2 415 059
= Bokført verdi 31.12.22	148 687	322 534	471 221
Årets ordinære avskrivninger	421 794	215 200	636 994
Årets nedskrivninger	107 660	6 383	114 043
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	

Banken har sikkerhet i driftstilbehør i sin helhet på NOK 5 000 000.

Note 4 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2022	2021
Varekostnad	51 606 114	89 049 913
Lønnskostnad	4 531 681	8 349 627
Avskrivning	636 994	458 698
Nedskrivninger	114 043	0
Andre driftskostnader	8 142 815	7 575 496
Sum driftskostnader	65 031 647	105 433 734

Utarbeidet av ECIT



Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	230 752	0
Annen renteinntekt	43 051	9 899
Annen finansinntekt (agio)	361 397	820 155
Sum finansinntekter	635 199	830 054

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	7 371
Annen rentekostnad	71 352	44 532
Annen finanskostnad (disagio)	560 699	865 400
Sum finanskostnader	632 051	917 303

Note 6 Øvrig langsiktig gjeld

Av den langsiktige gjelden utgjør kr. 4 196 844 gjeld til eiere i selskapets morselskap eller deres slektninger og ansatte. Enkelte av fordringshaverne har i 2022 avstått fra å kreve renter på gjelden, øvrige godskrives renter etter enhver tid gjeldende skjermingsrente. I 2022 er det belastet kr. 61 287 i renter i tilknytning til gjelden. Det er ikke avtalt noen tilbakebetalingstid for store deler av gjelden.

Selskapet har i tillegg lån fra morselskapet:

	2022	2021
Lån	0	0
Renter	0	7 371

Gjelden oppsto som følge av fusjon med det gamle Orientdeli AS i 2017 der det ble utstedt vederlagsaksjer i selskapets morselskap til aksjonærene i det overdragende selskapet.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-428 531	3 722 964
Endring i utsatt skattefordel	110 668	-265 353
Skattekostnad ordinært resultat	-317 863	3 457 611
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 450 086	16 999 126
Permanente forskjeller	5 254	6 256
Endring i midlertidige forskjeller	-508 125	-82 817
Mottatt konsernbidrag	1 947 868	0
Avgitt konsernbidrag	0	-12 000 000
Skattepliktig inntekt	-5 088	4 922 565
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-428 531	3 722 965
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 640 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	428 531	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 082 965

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-255 556	-258 152	-2 596
Varebeholdning	0	-711 383	-711 383
Fordringer	-442 470	-236 615	205 855
Sum	-698 025	-1 206 150	-508 125
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 088	0	5 088
Grunnlag for utsatt skattefordel	-703 114	-1 206 150	-503 036
Utsatt skattefordel (22 %)	-154 685	-265 353	-110 668

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	20 492 882	20 522 882
Pr 01.01.2022	30 000	20 492 882	20 522 882
Årets resultat		-1 132 223	-1 132 223
Konsernbidrag		1 519 337	1 519 337
Pr 31.12.2022	30 000	20 879 996	20 909 996

Utarbeidet av ECIT



Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	0	4 065 007
Andre fordringer (anleggsmidler)	1 000	1 000
Sum langsiktige fordringer	1 000	4 066 007

Posten består av depositum samt fordring fra Orientinvest AS

.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Orientinvest AS	5 077 895	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	18 168 506	0
Sum	23 246 401	0
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld Orientreal AS	0	12 059 246
Annen kortsiktig gjeld Orientreal AS		
Sum	0	12 059 246

Note 11 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	413 248	18 796 996
Sum	413 248	18 796 996
Lager vurdert til kostpris	413 248	19 508 379
Lager vurdert til virkelig verdi	413 248	18 796 996
Ukuransnedskrivning	0	711 383

Varelageret består av innkjøpte handelsvarer for videresalg. Varelageret er bokført til anskaffelseskost med fradrag for ukurans.

Banken har pant i varelager i sin helhet på NOK 5 000 000.



Note 12 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	1 191 777	6 772 115
Interimskonto kunde	0	234 478
Avsetning tap på kunder	-457 066	-457 066
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	734 711	6 769 978

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 13 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kr 104 616 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr 56 695.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Orientdeli AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	10	30 000
Sum	3 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Orientinvest AS	3 000	100



Årsregnskap 2022 for Orientdeli AS

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter til regnskapet
- Revisorberetning

Utarbeidet av:





Resultatregnskap			
Orientaldeli AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	62 964 375	122 466 782
Annen driftsinntekt		613 903	28 107
Sum driftsinntekter		63 578 278	122 494 890
Varekostnad		51 606 114	89 049 913
Lønnskostnad	2	4 531 681	8 349 627
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	636 994	458 698
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		114 043	0
Annen driftskostnad	2	8 142 815	7 575 496
Sum driftskostnader	4	65 031 647	105 433 734
Driftsresultat		-1 453 369	17 061 156
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		230 752	0
Annen renteinntekt	5	43 051	9 899
Annen finansinntekt	5	361 531	845 373
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	7 371
Annen rentekostnad	5, 6	71 352	44 532
Annen finanskostnad	5	560 699	865 400
Resultat av finansposter		3 283	-62 030
Resultat før skattekostnad		-1 450 086	16 999 126
Skattekostnad på resultat	7	-317 863	3 457 611
Resultat		-1 132 223	13 541 515
Årsresultat		-1 132 223	13 541 515
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		1 519 337	0
Avsatt konsernbidrag	8	0	9 360 000
Avsatt til annen egenkapital	8	387 114	4 181 515
Sum overføringer		-1 132 223	13 541 515

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Orientaldeli AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		154 685	265 353
Sum immaterielle eiendeler		154 685	265 353
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	148 686	803 704
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	322 534	544 117
Sum varige driftsmidler		471 220	1 347 822
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10	0	4 065 007
Andre langsiktige fordringer	9	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 000	4 066 007
Sum anleggsmidler		626 905	5 679 182
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	413 248	18 796 996
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	861 438	6 769 978
Andre kortsiktige fordringer	10	426 542	202 739
Andre kortsiktige fordringer konsern		23 246 401	0
Sum fordringer	10	24 534 381	6 972 717
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	10 977 063	24 531 575
Sum omløpsmidler		35 924 692	50 301 288
Sum eiendeler		36 551 598	55 980 469

Utarbeidet av ECIT



Balanse			
Orientaldeli AS			
	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	20 879 996	20 492 882
Sum opptjent egenkapital		20 879 996	20 492 882
Sum egenkapital		20 909 996	20 522 882
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	4 196 844	5 805 557
Sum annen langsiktig gjeld		4 196 844	5 805 557
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	10 819 937	11 819 221
Betalbar skatt	7	0	1 082 965
Skyldig offentlige avgifter	13	82 651	3 277 033
Annen kortsiktig gjeld konsern		0	-12 059 246
Annen kortsiktig gjeld	6, 10	542 170	1 413 565
Sum kortsiktig gjeld	10	11 444 758	29 652 031
Sum gjeld		15 641 602	35 457 587
Sum egenkapital og gjeld		36 551 598	55 980 469

Oslo
Styret i Orientaldeli AS

_____ Thanh Van Do styreleder	_____ Tien Dung Lam daglig leder
-------------------------------------	--

Utarbeidet av ECIT



Indirekte kontantstrøm			
Orientaldeli AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 450 086	16 999 126
Periodens betalte skatt		1 082 965	3 465 761
Ordinære avskrivninger		636 994	458 698
Nedskrivning anleggsmidler		114 043	0
Endring i varelager		18 383 748	-2 022 914
Endring i kundefordringer		5 908 540	1 175 200
Endring i leverandørgjeld		-999 284	6 930 051
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-23 191 076	-7 383 483
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 680 085	12 690 916
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		284 860	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		159 286	765 348
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		125 574	-765 348
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag		12 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-12 000 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivaler		-13 554 511	11 925 568
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		24 531 575	12 606 006
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		10 977 064	24 531 574



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivning

Utarbeidet av ECIT



reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2022
Pr. Virksomhetsområde	
Salg av matvarer	-62 964 036
Sum	-62 964 036

Geografisk fordeling

Agder	3 663 859,00
Innlandet	3 086 786,00
Møre og Romsdal	3 416 373,00
Nordland	3 411 716,00
Oslo	10 169 029,00
Rogaland	8 496 848,00
Vestfold og Telemark	4 829 829,00
Troms og Finmark	2 697 436,00
Trøndelag	4 113 505,00
Vestland	7 117 274,00
Viken	11 961 381,00
SUM	62 964 036,00

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	3 858 758	7 190 329
Arbeidsgiveravgift	557 174	1 031 928
Pensjonskostnader	64 513	70 722
Andre ytelser	51 235	56 648
Sum	4 531 681	8 349 627

Selskapet har i 2022 sysselsatt 8 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Utbetalt OTP i 2022 er kr 72 633,-

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	66 667
Pensjonskostnader	14 976
Annen godtgjørelse	945
Sum	82 588

Det er ikke utbetalt honorar til styret. Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjonærer eller medlemmer av styret.

Utarbeidet av ECIT



Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 129 388. Beløpet er ekskl. merverdiavgift.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 588 859	680 290	4 269 149
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	159 286		159 286
- Avgang i året	1 542 156		1 542 156
= Anskaffelseskost 31.12.22	2 205 989	680 290	2 886 279
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 949 643	351 373	2 301 015
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	107 660	6 383	114 043
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	2 057 303	357 756	2 415 059
= Bokført verdi 31.12.22	148 687	322 534	471 221
Årets ordinære avskrivninger	421 794	215 200	636 994
Årets nedskrivninger	107 660	6 383	114 043
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	

Banken har sikkerhet i driftstilbehør i sin helhet på NOK 5 000 000.

Note 4 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2022	2021
Varekostnad	51 606 114	89 049 913
Lønnskostnad	4 531 681	8 349 627
Avskrivning	636 994	458 698
Nedskrivninger	114 043	0
Andre driftskostnader	8 142 815	7 575 496
Sum driftskostnader	65 031 647	105 433 734

Utarbeidet av ECIT



Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	230 752	0
Annen renteinntekt	43 051	9 899
Annen finansinntekt (agio)	361 397	820 155
Sum finansinntekter	635 199	830 054

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	7 371
Annen rentekostnad	71 352	44 532
Annen finanskostnad (disagio)	560 699	865 400
Sum finanskostnader	632 051	917 303

Note 6 Øvrig langsiktig gjeld

Av den langsiktige gjelden utgjør kr. 4 196 844 gjeld til eiere i selskapets morselskap eller deres slektinger og ansatte. Enkelte av fordringshaverne har i 2022 avstått fra å kreve renter på gjelden, øvrige godskrives renter etter enhver tid gjeldende skjermingsrente. I 2022 er det belastet kr. 61 287 i renter i tilknytning til gjelden. Det er ikke avtalt noen tilbakebetalingstid for store deler av gjelden.

Selskapet har i tillegg lån fra morselskapet:

	2022	2021
Lån	0	0
Renter	0	7 371

Gjelden oppsto som følge av fusjon med det gamle Orientdeli AS i 2017 der det ble utstedt vederlagsaksjer i selskapets morselskap til aksjonærene i det overdragende selskapet.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-428 531	3 722 964
Endring i utsatt skattefordel	110 668	-265 353
Skattekostnad ordinært resultat	-317 863	3 457 611
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 450 086	16 999 126
Permanente forskjeller	5 254	6 256
Endring i midlertidige forskjeller	-508 125	-82 817
Mottatt konsernbidrag	1 947 868	0
Avgitt konsernbidrag	0	-12 000 000
Skattepliktig inntekt	-5 088	4 922 565
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-428 531	3 722 965
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 640 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	428 531	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 082 965

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-255 556	-258 152	-2 596
Varebeholdning	0	-711 383	-711 383
Fordringer	-442 470	-236 615	205 855
Sum	-698 025	-1 206 150	-508 125
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 088	0	5 088
Grunnlag for utsatt skattefordel	-703 114	-1 206 150	-503 036
Utsatt skattefordel (22 %)	-154 685	-265 353	-110 668

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	30 000	20 492 882	20 522 882
Pr 01.01.2022	30 000	20 492 882	20 522 882
Årets resultat		-1 132 223	-1 132 223
Konsernbidrag		1 519 337	1 519 337
Pr 31.12.2022	30 000	20 879 996	20 909 996

Utarbeidet av ECIT



Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	0	4 065 007
Andre fordringer (anleggsmidler)	1 000	1 000
Sum langsiktige fordringer	1 000	4 066 007

Posten består av depositum samt fordring fra Orientinvest AS

.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Orientinvest AS	5 077 895	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	18 168 506	0
Sum	23 246 401	0
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld Orientreal AS	0	12 059 246
Annen kortsiktig gjeld Orientreal AS		
Sum	0	12 059 246

Note 11 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	413 248	18 796 996
Sum	413 248	18 796 996
Lager vurdert til kostpris	413 248	19 508 379
Lager vurdert til virkelig verdi	413 248	18 796 996
Ukuransnedskrivning	0	711 383

Varelageret består av innkjøpte handelsvarer for videresalg. Varelageret er bokført til anskaffelseskost med fradrag for ukurans.

Banken har pant i varelager i sin helhet på NOK 5 000 000.



Note 12 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	1 191 777	6 772 115
Interimskonto kunde	0	234 478
Avsetning tap på kunder	-457 066	-457 066
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	734 711	6 769 978

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 13 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår konto for bundne skattetrekksmidler med kr 104 616 pr 31.12. Skyldig skattetrekk pr 31.12 utgjorde kr 56 695.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Orientdeli AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	10	30 000
Sum	3 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Orientinvest AS	3 000	100



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Lam, Tien Dung	BANKID_MOBILE	2023-06-21 11:39
Do, Thanh van	BANKID	2023-06-21 11:05

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Orientdeli AS

ÅRSBERETNING FOR Orientdeli AS 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Orientdeli AS er en ledende norsk importør, distributør og grossist av asiatisk og eksotiske matvarer fra Asia. Produktene selges til matvareforretninger og restauranter i hele Norge. Hovedkontoret er lokalisert på Bjerke i Oslo.

Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Orientdeli AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets resultat for 2022 ble et underskudd på kr 1 132 223,- mot et overskudd for 2021 på kr 13 541 515,-. Resultatet er vesentlig svakere enn 2021 hvor hovedårsaken er omstrukturering av selskapet og at omsetningen er falt med 48,1% i 2022.

I tråd med konsernets nye strategi om en grønnere og bærekraftig profil har konsernet gjennomført en omorganisering. Dette resulterer i at Green Asian AS har overtatt virksomhet og ansatte av OrientDeli. OrientDeli skal fortsette å eksistere men skal etter hvert ikke ha noen aktiviteter og det forklarer omsetningsfall.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet, balanse med noter og kontantstrømoppstilling fullstendig informasjon om drift og stilling ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som er av betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponeringer og overføringer:

Mottatt konsernbidrag	kr	1 519 337
Overført annen egenkapital	kr	387 114
Sum disponeringer og overføringer	kr	1 132 223

Selskapets totale kontantstrøm er god igjennom hele 2022..

Selskapets likviditet anses som tilfredsstillende. Totalkapitalen var pr. 31.12.2021 på kr 36,0 millioner mot kr 55,9 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 er 57,9 % sammenlignet med 36,7 % året før.

Finansiell risiko

Selskapet kjøper inn varer fra utlandet i Euro og USD. Selskapet har en valutaeksponering på alle importerte varer fra utlandet og dette vurderes fortløpende.

All omsetning skjer på det innenlandske markedet. Kredittrisiko vurderes til å være begrenset ettersom fordringene er spredt på et stort antall kunder. Fordringene følges daglig og vurderes fortløpende i forhold til kreditter og kundens soliditet. Selskapet har økonomisk evne og likviditet til å tåle resultatvingningene som en slik politikk kan føre med seg.

Arbeidsmiljø

Det er ikke registrert sykefravær eller arbeidsulykker i 2022. Det er foretatt verneunder og arbeidshelsekontroller i regi av AMU.

Likestilling

Orientdeli AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av kjønn. Total andel menn er 1 og kvinner 1 blant fast ansatte. Orientdeli AS vil fortsatt arbeide for en aktiv likestillingspolitikk. Videre er vi opptatt av at arbeidsplassene skal være tilgjengelige for alle, og mener at vi tilfredsstiller kravene i tilgjengelighetsloven.



Diskriminering

Selskapet jobber aktivt med at ingen skal diskrimineres direkte eller indirekte på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstammning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Det er ikke rapportert noen diskrimineringssaker i 2022.

Målet er å aktivt fremme alle aspekter av likestilling i arbeidslivet og å oppdage og rette opp ubalanse i arbeidsforholdet på grunn av kjønn, etnisitet, religion, funksjonshemming, seksuell legning, alder eller andre grunner som er angitt i nasjonal gjeldende lovgivning.

Selskapet har etter omorganisering kun 1 ansatte og det er en mann.

Selskapet styre består av 1 mann.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Det forventes begrenset aktiviteter i 2023 siden hele virksomhet er overtatt av Green Asian

Åpenhetsloven

Styret i Orientdeli AS støtter og vil arbeide for å implementere Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) i virksomheten. Orientdeli AS vil i tiden som kommer arbeide aktivt med Åpenhetsloven.

Innkjøpspolicy og etiske retningslinjer vil sikre implementering og ikke minst gode rutiner for å hensynte menneskerettigheter og anstendige lønns og arbeidsvilkår i hele vår virksomhet. Dette blir et pågående arbeid som hele organisasjonen vil bli en del av.

En redegjørelse om åpenhetsloven finnes på våre hjemmesider.

Ytre miljø

Bedriften bedriver ingen virksomhet som forurenser det ytre miljø, verken vann eller luft.

Selskapet har en bevisst holdning til miljøforebyggende tiltak ved bruk og sortering av emballasje, samt valg av transportløsninger. Vi har dessuten avtale med et miljøavfallsselskap om innhenting av kildesortert avfall fra vårt lager i Oslo.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke skjedd noen hendelser etter balanse dag som påvirker resultat, balanse og likviditet.

Orientdeli AS har god likviditet og soliditet som kan tåle store resultatendringer.

Oslo, den 14.06.2023

Styreleder Thanh van Do

Daglig leder Tien Dung Lam



 Securely signed with Brevio

styrets årsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Lam, Tien Dung	BANKID_MOBILE	2023-06-21 11:39
Do, Thanh van	BANKID	2023-06-21 11:05

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.